华懋(厦门)新材料科技股份有限公司 首次公开发行股票网上按市值申购定价发行 摇号中签结果公告

保荐人(主承销商):国金证券股份有限公司

根据《华懋(厦门)新材料科技股份有限公司首次公开发行股票发行公告》,本次股票发行的保荐人(主承销商)国金证券股份有限公司于2014年9月22日在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼海棠厅主持了华懋(厦门)新材料科技股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在上海市东方公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下:

末尾位数	中签号码
末"3"位数	757,257
末"4"位数	1480,2730,3980,5230,6480,7730,8980,0230,9093
末 "5" 位数	15930,35930,55930,75930,95930,64738,14738
末 "6" 位数	782086,982086,582086,382086,182086,169820,669820
末"7"位数	9573760,4573760
末 "8" 位数	18829660

凡参与本次网上按市值申购定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。中签号码共有31,500个,每个中签号码只能认购1,000股华懋 (厦门)新材料科技股份有限公司A股股票。

发行人: 华懋(厦门)新材料科技股份有限公司保养人(主承销商): 国金证券股份有限公司 2014年9月23日